GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital074_PcmsDelegado2013.doc - 1/3

EDITAL n. 74/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item XVI do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013,

tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação nominal de todos os candidatos

habilitados para realização do Curso de Formação Policial, em ordem crescente de classificação

e em ordem decrescente da pontuação, considerados “aptos” na Avaliação Psicológica (Exame

Psicotécnico), na Avaliação Médica e na Prova de Aptidão Física, conforme constante no

Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital074_PcmsDelegado2013.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 74/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

 INSCRIÇÃO NOME        CLAS MP

 025151065469 KLINGER DIAS GONCALVES  1 82,81

 025151063585 RODRIGO CALDAS DO VALLE VIANA  2 81,00

 025151063626 RICARDO MEIRELLES BERNARDINELLI  3 78,19

 025151063535 ANTONIO SOUZA RIBAS JUNIOR (SUB JUDICE)  4 77,69

 025151064598 LEONARDO ANTUNES BALLERINI FERNANDES  5 77,25

 025151062673 MARCILIO FERREIRA LEITE  6 77,03

 025151065333 RODRIGO BAPTISTA SANTOS  7 76,91

 025151067920 HOFFMAN DAVILA CANDIDO DE SOUSA  8 76,72

 025151064539 DANILO MANSUR  9 76,56

 025151064921 PATRICK LINARES DA COSTA  10 76,34

 025151062975 CAIO VILAS BÔAS DA COSTA PACHECO  11 76,31

 025151064603 GUILHERME CARVALHO ROCHA  12 76,31

 025151064124 RODOLFO CARLOS RIBEIRO DALTRO  13 76,25

 025151064053 FÁBIO LEITE BRANDALISE (SUB JUDICE)  14 76,16

 025151062620 CHRISTIAN DUARTE MOLLINEDO  15 76,00

 025151080364 EDUARDO TEIXEIRA E SILVA (SUB JUDICE)  16 75,81

 025151063398 ANA SCARPELLI DE ANDRADE  17 75,69

 025151062848 EVA MAIRA COGO DA SILVA  18 75,50

 025151063984 FRANCIS FLAVIO TADANO ARAUJO FREIRE  19 74,94

 025151068293 THAÍS CAVALCANTE FRANÇA  20 74,81

 025151068024 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR  21 74,81

 025151065807 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO  22 74,69

 025151063406 ALEXANDRO MENDES DE ARAÚJO  23 74,28

 025151064350 RODRIGO EVARISTO DA SILVA  24 74,00

 025151066998 ANDRE LUIS DE MENDONCA FERNANDES  25 73,94

 025151080568 RODRIGO BLONKOWSKI  26 73,69

 025151068646 JARLEY INACIO DE SOUZA  27 73,63

 025151062469 LUIZ CLAUDIO DA SILVA ALVES  28 73,63

 025151064754 FERNANDO FURTADO MENDONÇA CASATI  29 73,59

 025151065384 EMIR STRINGHETTA  30 73,50

 025151065646 FERNANDO ARAUJO DA CRUZ JUNIOR  31 73,44

 025151067645 JOÃO PAULO SORIGOTTI DA SILVA  32 73,41

 025151067318 GUSTAVO MUSSI  33 73,38

 025151063480 NILMAR MANFRIN DA SILVA  34 73,31

 025151078701 BRUNO TRENTO HEIN  35 72,81

 025151062895 CARLOS EDUARDO TREVELIN MILLAN  36 72,47

 025151062373 MATEUS ZAMPIERI NOGUEIRA  37 72,03

 025151063561 MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA FARIA  38 72,00

 025151065374 SUEILI ARAUJO LIMA ROCHA (SUB JUDICE)  39 71,97

 025151067165 RODRIGO ALENCAR MACHADO CAMAPUM  40 71,91

 025151064939 FERNANDA BARROS PIOVANO  41 71,81

 025151065603 DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES  42 71,69

 025151064977 JENNIFER ESTEVAM DE ARAÚJO  43 71,69

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital074_PcmsDelegado2013.doc - 3/3

 025151067112 WALLACE FRANCA DE MELO  44 71,66

 025151079928 THIAGO DE LUCENA E SILVA  45 71,56

 025151062725 JOÃO FRANCISCO ANDRADE DE LIMA OLIVEIRA  46 71,34

 025151065343 LEANDRO COSTA DE LACERDA AZEVEDO (SUB   47 71,28

 JUDICE)

 025151031406 RAFAEL KENJI KOSHIMIZU  48 71,22

 025151068091 MAYARA SANTOS DE SOUSA  49 70,97

 025151067042 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR  50 70,78

 025151011416 ANA PAULA TRINDADE FERREIRA  51 70,63

 025151062623 RICARDO JORGE ROCHA PEREIRA FILHO  52 69,59

 025151065369 SAM RICARDO ARANHA SUZUMURA  53 68,75

 025151062468 PABLO GABRIEL FARIAS DA SILVA  54 68,53

 025151068295 LUCAS SOARES DE CAIRES  55 68,53

 025151068784 FABRICIO DIAS DOS SANTOS  56 67,00

 025151064389 SAYARA QUINTEIRO MARTINS  57 65,19

 025151066957 RODRIGO NUNES ZANOTTA (SUB JUDICE)  58 65,00